
MINISTERIO DE OBRAS

PUBLICAS y VIVIENDA

LICITACION PUBLICA

UNIDAD EJECUTORA DE PROYECTOS

DE ARQUITECTURA

Llámase a Licitación Pública para la ejecución de la obra: OBRAS DE COMPLETAMIENTO Y CONSTRUCCION DE CERRAMIENTOS
EXTERIORES - NUEVO HOSPITAL ITURRASPE - SANTA FE - DEPARTAMENTO LA CAPITAL”.

Presupuesto Oficial: $ 35.903.523,62.

Sellado de Ley: $ 54,00.- Garantía: $ 359.035,24- Precio del legajo: $ 7.181,00.-

Registro de Licitadores:

Certificado Habilitante Sección Obras de Arquitectura.

Capacidad de Contratación Anual Necesaria: $ 28.722.818,89.

Capacidad Técnica de Contratación: $ 28.722.818,89.

Fecha de Apertura: Día: 9 de octubre de 2.013. Hora: $ 9.

Lugar Salón Blanco de Casa de Gobierno - sito en calle 3 de Febrero Nº 2649 - 1° Piso - Santa Fe Capital - Provincia de Santa Fe.

Legajos: Unidad Ejecutora de Proyectos de Arquitectura: Pasaje 13 de Diciembre Nº 2956, Santa Fe.

S/C 10051 Set. 16 Set. 18

__________________________________________

DIRECCION PROVINCIAL

DE VIALIDAD

LICITACION PUBLICA Nº 16/13

Expediente N° 16103-0014810-9

Objeto:  Adquisición  de  2  (dos)  mimicargadoras  frontal  con  accesorios,  nuevas  sin  uso,  según  especificaciones  técnicas  y
particulares.

Presupuesto Oficial: $ 1.550.000.

Precio del Legajo: $ 620.

Apertura de las Ofertas: 2 de Octubre de 2013.

Hora: 10 Hs.

Consultas e Informes: de lunes a viernes en el horario de 7 a 13 Hs. en la Dirección General de Conservación, sito en calle Bv.
Muttis 880 - Santa Fe - Tel. (0342) 4574801/1919/2371.

Venta de Pliegos: de lunes a viernes en el horario de 7 o 13 Hs. en la Dirección General de Finanzas y Presupuesto de la D.P.V. -
Dpto. Tesorería - calle Bv. Muttis Nº 880 - Santa Fe.



Recepción de las Ofertas: Mesa General de Entradas de la D.P.V. - Dirección General de Coordinación y Despacho - Bv. Muttis N°
880.

Lugar de Apertura de las Ofertas: D.P.V. - Dirección General de Coordinación y Despacho - Bv. Muttis Nº 880 - Santa Fe.

Consultas en Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 10037 Set. 16 Set. 17

__________________________________________

LICITACION PUBLICA Nº 15/13

Expediente N° 16103-0014809-5

Objeto:  Adquisición  de  3  (tres)  minicargadoras  frontal  con  accesorios,  nuevas  sin  uso,  según  especificaciones  técnicas  y
particulares.

Presupuesto Oficial: $ 2.325.000.

Precio del Legajo: $ 930.

Apertura de las Ofertas: 1º de Octubre de 2013 - Hora: 10 hs.

Consultas e Informes: de lunes a viernes en el horario de 7 a 13 Hs. en la Dirección General de Conservación, sita en calle Bv.
Muttis 880 - Santa Fe - Tel. (0342) 4574801/1919/2371.

Venta de Pliegos: de lunes a viernes en el horario de 7 a 13 Hs. en la Dirección General de Finanzas y Presupuesto de la D.P.V. -
Dpto. Tesorería - calle Bv. Muttis Nº 880 - Santa Fe.

Recepción de la Ofertas: Mesa General de Entradas de la D.P.V. Dirección General de Coordinación y Despacho - Bv. Muttis N° 880.

Lugar de Apertura de las Ofertas: D.P.V. - Dirección General de Coordinación y Despacho - Bv. Muttis N° 880 - Santa Fe.

Consultas en Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 10036 Set. 16 Set. 17

__________________________________________

ENTE DE LA MOVILIDAD

DE ROSARIO

LIICITACION PUBLICA

Para la contratación de los servicios de Impresión de Guías de recorridos del Transporte Urbano de Pasajeros de Rosario Nº
101/2013.

Objeto: La contratación de los servicios impresión, comprensivos de filmación de películas, copiado de planchas y encuadernación
de guías de recorrido del transporte urbano de pasajeros de la ciudad de Rosario.

Valor del Pliego: $ 500 (Pesos Quinientos).

Presupuesto Oficial: $ 531.000 (Pesos Quinientos Treinta y un mil).

Sellado de impugnación: $ 5.300 (Pesos Cinco Mil Trescientos).

Consulta y venta de Pliegos: Ente de la Movilidad de Rosario, Cafferata 702, 2do. Piso, Rosario CP S2002MBN y en la página Web.
www.emr.gov.ar. Los pliegos pueden adquirirse hasta las 16.00 Hs. del día 24 de septiembre del 2013.



Recepción de las ofertas: hasta las 10.00 horas del día 25 de septiembre del 2013.

Fecha y Hora de apertura: 11.00 horas del día 25 de septiembre del 2013.

Lugar: Ente de la Movilidad de Rosario - Cafferata 702 2° Piso - CP S2002MBN - Rosario - Argentina.

$ 450 209616 Set. 16 Set. 27

__________________________________________

UNIVERSIDAD NACIONAL

DE ROSARIO

LICITACION PUBLICA Nº 6

Objeto: Servicio de enlace de comunicaciones de la Universidad Nacional de Rosario.

Horario y lugar de consulta del expediente: Expediente Nº 75393/19, Dirección General de Contrataciones, Maipú 1065, Of. 246
2do. Piso, T.E. 0341-4201241, 2000 Rosario, en el Horario de 8 al 2 Hs.

Los antecedentes de la  Licitación podrán ser  visto y consultado en el  sitio  Web de la  Oficina Nacional  de Contrataciones,
www.argentinacompra.gov.ar. ingresando al Acceso Directo “Contrataciones Vigentes”.

Nombre y Domicilio del Preadjudicatario: TELECOM ARGENTINA STET FRANCE TELECOM S.A. - Alicia M. de Justo 50 Avda. 50 - Piso
10.

Renglón Preadjudicado Nº 1.

Precios Unitarios: $ 60.500 mensual.

Precio Total: $ 1.452.000 dos años.

$ 45 209431 Set. 16

__________________________________________

DIRECCION GENERAL DE

FABRICACIONES MILITARES

LICITACION PUBLICA Nº 17/13

Objeto: Limpieza de Oficinas y Baños.

Lugar donde pueden presentarse o consultarse los Pliegos: Fábrica Militar Fray Luis Beltran, Ruta 11 Km. 323 F.L.B. - Sitio web de la
Oficina de Contrataciones, www.argentinacompra.gov.ar. ingresando al Acceso Directo “Contrataciones Vigentes”.

Lugar de Presentación de las Ofertas: Fábrica Militar “Fray Luis Beltrán”.

Apertura: 18 de octubre de 2013 - Hora: 10:30

Visita de Interiorización de Proponentes: 08, 09 y 10 de Octubre de 2013, en el horario de 10:30 horas.

$ 90 209419 Set. 16 Set. 17

__________________________________________



MUNICIPALIDAD DE SASTRE-ORTIZ

LICITACION PUBLICA Nº 01/13

Objeto: Venta de una Equipo Barredor - Aspirador BICUPIRO BAVI montado sobre Camión CHEVROLET modelo NPR Dominio MGS
494 Año 1999.

Pliego de Bases: Retirar en el Palacio Municipal en el horario de 7,15 a 12,30 hs., en días hábiles. Valor del Pliego $ 500,00 (Pesos
Quinientos).

Apertura de Sobres: Día 26 de Setiembre de 2013, a las 10.15 hs., en el Palacio Municipal.

$ 45 209432 Set. 16

__________________________________________

COMUNA DE ALCORTA

LICITACION PUBLICA Nº 10/2013

Ordenanza Nº 2118/2013

Adquisición de Pliegos: Los pliegos podrán ser adquiridos en la Comuna de Alcorta, sita en calle Sarmiento Nº 284, en días hábiles
entre el 6 de setiembre de 2013 y el 24 de septiembre 2013, en el horario de 7:00 a 12:00 hs.

Recepción de Ofertas: Las ofertas deberán ser presentadas en la Comuna de Alcorta, en horas hábiles de oficina, hasta las 9:30 hs
del día 25 de setiembre de 2013.

Fecha de Apertura: 25 de setiembre de 2013 - 10:00 horas.

Lugar: Comuna de Alcorta, Sarmiento Nº 284, Alcorta, Santa Fe.

$ 135 209400 Set. 16 Set. 18

__________________________________________

COMUNA DE SAN CARLOS SUR

LICITACION PUBLICA Nº 02/2013

(Ordenanza Nº 1047/13)

Objeto: Adquisición de tuberías de polietileno para gas natural, accesorios y mallas de advertencia, conforme a las especificaciones
técnicas contenidas en este pliego.

Venta de Pliego: Desde el día 9 de Setiembre de 2013 hasta el día 30 de Setiembre de 2013, en la Comuna de San Carlos Sud,
ubicada  en  calle  9  de  julio  626  de  esa  localidad,  Departamento  las  Colonias,  Provincia  de  Santa  Fe,  en  días  y  horarios
administrativos.

Recepción de Ofertas: Hasta las 9:00 hs. del día 30 de Setiembre de 2013, en la Comuna de San Carlos Sud.

Fecha de Apertura: 30 de Setiembre de 2013, a las 9:30 hs. en la Comuna de San Carlos Sud.

Valor del Pliego: $ 600,00 (Seiscientos con 00/100).

$ 135 209319 Set. 16 Set. 18



__________________________________________


